
 

 
Službeni glasnik 

     SLUŽBENO GLASILO OPĆINE NOVA BUKOVICA 
   VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

   _  ________                                              ___________________________    _  _________       
    GODINA: XVIII_          NOVA BUKOVICA,__    19. svibanj 2011.__        BROJ:  5__ 

 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 
 
AKT                                                                                                   STRANICA                      
 
 

 

 
 
          AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
 
 
   36.   Odluka o raspisivanju dopunskih izbora za članove Vijeća  
            mjesnih odbora na  na području Općine Nova Bukovica………………….    90  
 
 
 

37. Odluka o izboru izvođača radova na rušenju dotrajalih stabala 
na mjesnom groblju u Novoj Bukovici i lokalitetu općinske zgrade……….   91 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 5                         Službeni glasnik                            Stranica  90 
 
 
36.  
 

Na temelju članka 5. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima na području 
Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 6/02 i 2/11) i članka 67. 
Statuta Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 9/09 i 1/11) 
načelnik Općine Nova Bukovica, donosi 

 
 

O  D  L  U  K  U 
o raspisivanju dopunskih izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Nova Buovica 
 
 

Članak 1. 
Raspisuju se dopunski izbori za članove Vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Nova Bukovica za: 
1. Mjesni odbor Dobrović…………………………………..5 članova 
2. Mjesni odbor Donja Bukovica…………………………..3 člana 

 
 

Članak 2. 
Izbori u mjesnim odborima na području Općine Nova Bukovica održat će se u nedjelju  

19.  lipnja 2011. godine u vremenu od 07,00 do 16,00 sati. 
 

 
Članak 3. 

Dopunske izbore će provesti Izborno povjerenstvo imenovano za izbore provedene 15. 
svibnja 2011. godine. 
 

Članak 4. 
Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 

 
 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 
KLASA: 013-03/11-01/21 
URBROJ: 2189/09-02-11-1 
Nova Bukovica,  18. svibnja 2011.  
 

                                                                                                    NAČELNIK  
OPĆINE NOVA BUKOVICA 

                                                                                                    Tomislav Žagar, dipl. ing. v.r.  
 

 

 

 

 



Broj 5                          Službeni glasnik                            Stranica  91  
 

 
37. 
 

Na temelju članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj samoupravi 
(NN, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 44. 
Statuta Općine Nova Bukovica („Službeni glasnik» Općine Nova Bukovica broj 9/09 i 1/11) a 
sukladno Odluci o uklanjanju dotrajalih stabala na području Općine Nova Bukovica (Službeni 
glasnik Općine Nova Bukovica broj 1/11), Načelnik Općine Nova Bukovica, donosi  
 

O D L U K U 
o izboru izvođača radova na rušenju dotrajalih stabala na 

mjesnom groblju u Novoj Bukovici i lokalitetu općinske zgrade 
 

Članak 1. 
Sukladno donesenoj Odluci o uklanjanju dotrajalih stabala na području Općine Nova 

Bukovica, a temeljem usmenih kontakata sa tvrtkama za izvođenje predmetnih radova, 
Općinski načelnik donosi odluku da se prihvati ponuda obrta Šumarstvo i sječa drva „Quercus“ 
iz Dugog sela Lukačkog, Sv. Trojstva 126.  
Uz  ponudu za izvođenje radova br. 1 prihvaća se i procijenjena vrijednosti lipovih trupaca, za 
koju će se umanjiti cijena radova.     
                                                                     

Članak 2. 
Vezano uz stavak 2. prethodnog članka prihvaćena cijena  za izvođenje radova iz iznosi: 

- Rušenje stabala lipe, krojenje i rezanje klada 
   i rezanje drva na metre ......................................................... 12.000,00 kn, 
-  Rad stroja ………………………………………………….   6.000,00 kn 
 U K U P A N  I Z N O S                                                          18.000,00 kn 
 IZNOS PDV-a   23%                                                                  4.140,00 kn 
S  V  E  U  K  U  P  N  O                                                           22.140,00 kn 
Trupce iz stavka 2. ovog članka preuzeti će izvođač radova uz pribavljenu 

dokumentacije za preuzimanje i transport drvnog sortimenta. 
                                                            

Članak 3. 
Uklanjanje dotrajalih stabala izvršilo bi se na slijedećim lokacijama u naselju Nova 

Bukovica, u k. o. Nova Bukovica: 
k.č.br. 284/2- lokacija zgrade Općine Nova Bukovica i pripadajućeg dvorišta  
k.č.br. 1372/1-lokacija mjesnog katoličkog groblja u Novoj Bukovici 
         Sječa se odnosi na drvored lipa na mjesnom groblju i u naselju kraj lokacije zgrade 
Općine Nova Bukovica.  

 
Članak 4. 

Načelnik Općine Nova Bukovica se obvezuje  
-   da sa izvođačem radova sklopi Ugovor o uklanjanu dotrajalih stabala.  
-    te vrši nadzor na izvođenju radova  
 

 
 
                                    



Broj 5                          Službeni glasnik                             Stranica  92 
 

 
 
                                                                  Članak 5.            

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a biti će objavljena u «Službenom 
glasniku» Općine Nova Bukovica.       

 
 

NAČELNIK OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 
 

KLASA: 363-01/11-01/01                                                                        NAČELNIK 
URBROJ:2189/09-02-11-5                                                        Tomislav Žagar, dipl.ing. v.r. 
Nova Bukovica, 18. travnja 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________ 

 
I  Z  D  A  V  A  Č :  Općinsko vijeće Općine Nova Bukovica 
                                   Odgovorni urednik: Blaženka Blažević, Tajnik općine 
                                   Godišnja pretplata: 100.00 kuna. 
___________________________________________________________________________      
 


